
OM ARBEJDSGIVER: 
IF Lyseng Fodboldklub, Lysengvej 1A, 8270 Højbjerg

OM JOBBET:
Antal timer:  15-20 timer ugentligt
Type:  Fast/deltid/fleksjobber/konsulent
Opstart:  Snarest muligt (Hjemmekontor + klubkontor)

OM ANSØGNING:
Kort motiveret ansøgning og CV sendes til: fodbold@lyseng.dk
Ansøgningsfrist: 4/1 2021 kl. 12

ARBEJDSOPGAVER:
• Udføre klubbens handlingsplan/arbejdsplan udarbejdet af bestyrelsen
• Udøve og sikre de strategiske målsætninger inkl. rapportering til bestyrelsen
• Personaleudvikling samt ledelse af fastansatte og ledere
• Optimere dagligdagen og klubbens driftsaktiviteter, aktivitetsudvikling inkl. igangsættelse og udøvelse  
 af klubbens indtægtsgivende aktiviteter samt kommunikation forbundet
• Fremdrift af klub- og sportsudvalgs opgaver, klubudvikling, organisationsudvikling med frivillige, kontrakter  
 og kommunikations arbejde i klub- og medlemsregi
• Optimere medlemsantal per hold og sikre gode klubaktiviteter
• Sponsorarbejde, fondssøgning samt ansøgning om kursusrefusion og diverse ad-hoc opgaver mv. 

FAGLIGE KVALIFIKATIONER:
Er du glad for ansvar, ledelse, salg og kommunikation så har du muligheden for at bruge det til gavn for 
Jyllands største fodboldklub målt på medlemmer. Se mere om klubben på www.lyseng.dk.
Vi søger en ny ansvarsfuld leder på holdet, der har indsigt i at strukturer, organisere, sælge, kommunikere 
og generelt drive en forening og klub efter forretningsmæssige principper. Du skal varetage velkendte 
klassiske leder opgaver og sætte system herpå. Optimere klubben udenfor græsset med fokus på at se
muligheder for at klubben kan vokse og optimere nuværende set-up samt udøve klubbens handlingsplan. 
Du skal have en ledelsesmæssig baggrund og have stærke kompetencer inden for kommunikation og 
salg. Du må meget gerne have erfaring fra sport og foreningslivet - men vigtigt du er aktiv, ærgerrig og 
villig til at gå forrest mod nye opgaver og mål i klubben med drive og struktureret kompetencer.

PERSONLIGE KOMPETENCER:
Ansvarlig, struktureret, salgskompetent, proaktiv og med gode menneskelige egenskaber.
Gode kommunikative egenskaber, og du er vant til at samarbejde med forskellige profiler og skabe resultater.
Selvstændig og interesseret i at skabe vækst på flere parametre herunder sponsorarbejde, fundraising
samt udviklingen af klubben udenfor banen. Du skal kunne forene klub liv og sports liv for medlemmerne.
Tidligere joberfaring med at skabe klubaktiviteter eller andre indtægtsgivende resultater ift. nye spænden-
de tiltag i klubben er en naturlig fordel ikke et must.
Stort personligt drive og engagement til at hjælpe IF Lyseng videre i vores udviklingsplan. 

HVAD KAN VI TILBYDE DIG:
Du bliver en del af en klub i stor udvikling, og del af et skønt team af fastansatte, trænere, 
spillere og en masse frivillige. Løn efter kvalifikation og medlemsfordele.

IF Lyseng Fodbold søger 
KLUBANSVARLIG

Stillingsopslag:




